

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Manutenzione straordinaria e risanamento di alloggi popolari Lot
ti 2°, 3° e 4° ex Legge 640 in OSTUNI e lotti 1° e 2° ex Legge 640 in OSTUNI-
VILLANOVA - LEGGE 22/10/1971, n.865 - art. 68/a - (Canale A) -

Impresa : ATTOLINI MARIO - OSTUNI (BR) -

3° ed
 ultimo STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 14 Agosto 19 78

CONTRATTO in data 14/10/1977 n. 5785 REGISTRATO a Brindisi il 27/10/1977 al
 n.4044 Mod.I°.=

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		34.160.000.=	Data della consegna . . .	3/11/77
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 4,765 per cento . . . L.		32.532.276.=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	3/11/77
			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori .	2/5/78
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	104
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» mag. lavori imprev. »	3.746.400.=	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	14/8/78
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più . . .	
	» sorveglianza e dir. »	3.074.400.=	» » in meno . . .	
	» I.V.A. »	4.099.200.=		
TOTALE somma impegnata L.		10.920.000.=		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	143	Stuccatura di piccole lesio ni superficiali, ecc. ml.	250,11	800.=	200.088.=	
2	156/bis-a	- Ripristino di spigo li di strutture in c.a. fi no a cm. 6 per lato ml.	54,=	700.=	37.800.=	
3	156/bis-b	- Ripristino di spigo li di strutture in c.a. ecc. fino a cm. 15 per lato ml.	75,20	1.800.=	135.360.=	
4	156/bis-c	- Ripristino di spigo li distrutte in c.a. ecc. oppure dell'intradosso di so lette ecc. fino a mq. 0,25 di superficie mq.	32,=	5.200.=	166.400.=	
5	151/b	- Rivestimento esterno con intonaco plastico ecc. dello spessore di mm. 1 dato a spruzzo, ecc. mq.	3.235,07	2.100.=	6.793.647.=	
6	289	Colorit. a olio ringiere mq.	313,80	1.300.=	407.940.=	
7	291	" " " " infissi in le gno esistenti mq.	855,17	1.000.=	855.170.=	
8	286	Tinteggiat. a tempera "	1.334,14	500.=	667.070.=	
9	284	Coloritura a olio per zocco lature mq.	33,83	1.550.=	52.436.=	
10	29	Svellimento di lastrici so= lari mq.	1.282,20	1.300.=	1.666.860.=	
11	124	Isolamento di solai "	1.282,20	1.500.=	1.923.300.=	
12	126	Copertura di asfalto "	1.282,20	2.900.=	3.718.380.=	
13	125	Masso a pendio "	1.282,20	300.=	384.660.=	
14	122	Pavimentaz. su lastrici so= lari con lastre di Cursi ml.	1.287,93	4.900.=	6.310.857.=	
15	22	Smontaggio di tubature ml.	12,=	400.=	4.800.=	
16	169	Tubaz. fibro-cem. Ø 100 "	12,=	3.150.=	37.800.=	
A RIPORTARE					23.362.568.=	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO			23.362.568.=	
17	164	Tubaz.fibro-cem. Ø 150 ml.	4,00	4.150.=	16.600.=	
18	202	" " in ferro zincato da				
		1" ml.	28,70	2.800.=	80.360.=	
19	2	Scavo di Terra mc.	10,99	5.000.=	54.950.=	
20	17	Svellimento di cordoni ml.	26,00	1.300.=	33.800.=	
21	30	Demolizione pavimenti in pietrini di cemento m q.	40,22	600.=	24.132.=	
22	39	Demoliz. di manto strad. "	28,00	1.500.=	42.000.=	
23	8/b	Scavo di roccia mc.	52,33	21.000.=	1.098.930.=	
24	40	Trasporto alle discariche "	52,33	3.500.=	183.155.=	
25	91	Conglomerato cementizio magro a Kg.200 mc.	10,643	25.900.=	275.654.=	
26	89	Conglomerato cementizio per strutture in c.a. mc.	33,725	39.400.=	1.328.765.=	
27	76	Solaio con carico accidentale di Kg.400/mq. mq.	36,00	14.100.=	507.600.=	
28	92	Ferro omogeneo Kg.	657,892	500.=	328.946.=	
29	145	Intonaco cementizio mq.	180,00	2.300.=	414.000.=	
30	194	Chiusini di ghisa Kg.	325,00	750.=	243.750.=	
31	50	Murat.di tufo da cm.25 mq.	13,65	7.900.=	107.835.=	
32	344	Cordoni calcarei ml.	29,60	7.800.=	230.880.=	
33	11	Vespaio in pietrame cal. mc.	16,193	5.800.=	93.919.=	
34	121	Pavimento di pietrini mq.	174,80	4.100.=	716.680.=	
35	170	Tubaz. resina da Ø 100 ml.	11,90	3.450.=	41.055.=	
36	9/a	Rilevati o colmate mc.	3,868	1.550.=	5.995.=	
37	134	Intonaco esterno "	36,65	2.250.=	82.462.=	
38	133	Intonaco civile "	10,64	1.850.=	19.684.=	
39	33	Demoliz.strutture in c.a. "	7,397	8.500.=	62.875.=	
40	14	Demoliz.di murat.di tufo "	22,311	5.000.=	111.555.=	
41	316	Provvista e posa infissi e storni in metallo mq.	0,98	22.000.=	21.560.=	
		A RIPORTARE			29.489.710.=	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO			29.489.710.=	
		Provvista e posa pompe sol				
		levam. acqua N. 1.=	200.000	200.000.=		
		S O M M A N O	£.	29.689.710.=		
		A dedurre: il ribasso d'asta del 4,765% "		1.414.715.=		
		R E S T A N O	£.	28.274.995.=		
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott.Ing. Antonio LONGO)				